Ông Lâm Thành Tuấn, sinh năm: 1988, địa chỉ: ấp Khu 1, xã Nhu Gia,

thành phố Cần Thơ (địa chỉ cũ: ấp Khu 1, xã Thạnh Phú, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh

Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lâm Thành Tuấn bồi thường cho bà Lâm Thị Thu Sang tổng cộng
số tiền là 2.679.000 đồng (Hai triệu sáu trăm bảy mươi chín nghìn đồng). Trong đó
gồm:

- Viện phí, thuốc, chi phí xe đi - về: 1.509.000 đồng (Một triệu năm trăm lẻ
chín nghìn đồng).

- Tổn thất tinh thần: 1.170.000 đồng (Một triệu một trăm bảy mươi nghìn
đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án là bà Lâm

Thị Thu Sang cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ